
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________19.12.2017__________№ 857
г. П етропавловск-К ам чатский

О внесении изменений в при­
ложения 4 и 5 к постановлению 
Региональной службы по тари­
фам и ценам Камчатского края 
от 08.12.2016 № 370 «Об 
утверждении тарифов в сфере 
теплоснабжения АО «Камчат­
энергосервис» на территории 
Мильковского сельского посе­
ления Мильковского муници­
пального района, на 2017 - 2019 
годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теп­
лоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами 
ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении Методических указа­
ний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», от
07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установле­
нии регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере 
теплоснабжения», Законом Камчатского края от 24.11.2017 № 160 «О крае­
вом бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», поста­
новлением Губернатора Камчатского края от 30.04.2014 № 49 «Об установ­
лении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой 
гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях 
в Камчатском крае с 1 июля 2014 года по 2018 год», постановлением Прави­
тельства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Поло­
жения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», про­
токолом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского 
края от 19.12.2017 № 36 в целях приведения в соответствии с действующим 
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести приложения 4 и 5 к постановлению Региональной службы по
тарифам и ценам Камчатского края от 08.12.2016 № 370 «Об утверждении



тарифов в сфере теплоснабжения АО «Камчатэнергосервис» на территории 
Мильковского сельского поселения Мильковского муниципального района, 
на 2017 - 2019 годы» следующие изменения:

1) в приложении 4:
а) пункты 1.3-1.6 изложить в следующей редакции:
«

1.3 01.01.2018 - 
30.06.2018 31,73

1.4 АО «Камчатэнерго­ одноставочный
01.07.2018 -
31.12.2018 35,71

1.5 сервис» руб./куб.м 01.01.2019-
30.06.2019 35,71

1.6 01.07.2019-
31.12.2019 35,71

»;
б) пункты 2.3-2.6 изложить в следующей редакции:
«

2.3 01.01.2018-
30.06.2018 37,44

2.4 АО «Камчатэнерго­ одноставочный
01.07.2018 -
31.12.2018 42,14

2.5 сервис» руб./куб.м 01.01.2019-
30.06.2019 42,14

2.6 01.07.2019-
31.12.2019 42,14

»;
5) в приложении 5:
а) пункты 1.4-1.7 изложить в следующей редакции:
«

1.4

АО «Камчат­
энергосервис»

01.01.2018-
30.06.2018 31,73 7793,34

1.5 01.07.2018-
31.12.2018 35,71 9269,92

1.6 01.01.2019-
30.06.2019 35,71 8520,09

1.7 01.07.2019 -
31.12.2019 35,71 8873,42

».
б) пункты 2.4-2.7 изложить в следующей редакции:
«

2.4

АО «Камчат­
энергосервис»

01.01.2018-
30.06.2018 37,44 9196,14

2.5 01.07.2018-
31.12.2018 42,14 10938,51

2.6 01.01.2019-
30.06.2019 42,14 10053,71

2.7 01.07.2019-
31.12.2019 42,14 10470,64

».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после

О.Н. Кукиль


